

Наименование

«ITP»

Таблица 1

Таблица 1

Таблица 2

Таблица 2

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	(Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	служебных (3 этаж)																								
	Отделение коррекционной педагогики №3 РБ, Мелеузовский район, д.Сабашево, ул.Молодежная зд.1А																								
215	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
216	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
217	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
218	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Общесанаторский немедицинский персонал №3 РБ, Мелеузовский район, д.Сабашево, ул.Молодежная зд.1А													2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
219	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
220	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
221	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
222	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
223	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
224	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 08.09.2025

Дата составления: 08.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
И.о. заместителя главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Хайдарова Регина Маратовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Габсалимова Клара Фатхисламовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.2025
(дата)

Специалист по охране труда

Нуршахова Марина Рауфовна

15.09.2025
(дата)

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
5746	<i>И.И.И.</i>	Синагатулина Инзиля Фархадовна	08.09.2025